

برگزاری یادواره شهدای فرهنگی و دانش آموز در دماوند

یادواره شهدای والامقام فرهنگی و دانش آموز با حضور جمعی از خانواده معظم شهدا و مسئولان در شهرستان دماوند برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، یادواره شهدای والامقام فرهنگی و دانش آموز شهرستان دماوند صبح امروز با حضور جمعی از خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، مسئولان و مدیران شهری و استانی در مسجد جامع دماوند برگزار شد.

در این مراسم، حجت الاسلام فتاح دماوندی، امام جمعه شهرستان دماوند، حجت الاسلام میرشریفی، امام جمعه شهر آبسرد، حلیم زمهریر، معاون سیاسی و انتظامی فرماندار، طاولی، مدیر آموزش و پرورش شهرستان دماوند، کلهر، رئیس اداره شاهد و ایثارگران اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران، ملیحی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان دماوند، نجفی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان دماوند، حجت الاسلام اسفندیار، نماینده ولی فقیه در سپاه شهرستان دماوند، غلامرضایی، سرپرست شهرداری دماوند، اعضای شورای اسلامی شهر دماوند و جمعی از معتمدان محلی، ایثارگران و جانبازان، معلمان و دانش آموزان و همچنین کارشناسان آموزش و پرورش دماوند حضور داشتند.

پیش از آغاز مراسم، خانواده معظم شهدا، مسئولان، فرهنگیان، بسیجیان و دانش آموزان و ... با حضور در گلزار مطهر پنج شهید گمنام مسجد جامع دماوند، با آرمان های شهدا تجدید میثاق کردند. ملیحی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان دماوند در یادواره شهدای فرهنگی و دانش آموز شهرستان دماوند ضمن گرامیداشت نام و یاد شهدای والامقام فرهنگی و دانش آموز اظهار داشت: کتاب شهدای فرهنگی و دانش آموز شهرستان حاوی عکس، زندگینامه، خاطرات، وصایا و آثار فرهنگی به یادگار مانده از حدود 31 شهید دانش آموز و فرهنگی شهرستان با همکاری مدیریت های آموزش و پرورش دماوند و رودهن و مدیریت شهری به زیور طبع آراسته خواهد شد.

اجرای سرود حماسی توسط دانش آموزان بسیجی مرانک شهر آبسرد، شعرخوانی، دکلمه خوانی، پخش کلیپی از زندگی نامه شهدا و سخنرانی امام جمعه دماوند از برنامه های این مراسم بود. در این مراسم، از خانواده های معظم شهدای دانش آموز و فرهنگی با اهدای لوح و هدایا تقدیر به عمل آمد؛ همچنین با توجه به عدم حضور برخی از خانواده های معظم شهدا، مقرر شد که هدیه آنان به همراه چغیه و گل رز تقدیمشان شود.

این مراسم به همت مدیریت آموزش و پرورش دماوند، اداره شاهد و ایثارگران اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران، حوزه مقاومت بسیج دانش آموزی و همکاری بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان دماوند برگزار شد.